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Finlands Guideförbund firar 50 år och Ulla Laukkala tillträder som ny 
ordförande 
 

Finlands Guideförbund firade sin 50-årsdag under en festlig helg i Jyväskylä. Under förbundsmötet 
valdes Ulla Laukkala till ny ordförande. Hon kommer att leda förbundet de kommande åren. Den nya 
styrelsen består av erfarna guider från olika delar av Finland. Förbundet fokuserar på att främja 
guidernas kompetensutveckling och utbildning och hög kvalitet på turistupplevelser. 

"Jag är hedrad över förtroendet och blickar framåt", säger den nyvalda ordföranden, Ulla Laukkala. "Jag vill fortsätta på 
den grund som lades för 50 år sedan och utveckla guidebranschen ytterligare. Vårt mål är att säkerställa att de 
finländska guiderna är i världsklass och att turister alltid erbjuds minnesvärda upplevelser. Vi måste tillsammans göra 
den finska, auktoriserade guideverksamheten mer synlig både i Finland och utomlands." 

Under förbundsmötet valdes även en ny styrelse som består av erfarna guider från olika delar av Finland. Som nya 
styrelsemedlemmar tillträder Suvi Lamminen (Syd-Västra Finland), Tarja Virtanen (Södra Finland) och Kati Nivala (Norra 
Finland). 

"Det är glädjande att en stark och mångkunnig styrelse fortsätter utveckla verksamheten”, säger förbundets avgående 
ordförande Virpi Joutsa. "Den nya styrelsen kommer att berika verksamheten med nya idéer och ny energi och vi är 
övertygade om att förbundet kommer att utvecklas ytterligare." 

Guider utbildade sig och firade tillsammans 

I guideutbildningsdagarna deltog totalt 180 guider från hela Finland.  Föreläsningarna behandlade aktuella frågor inom 
turism och guidning, såsom upplevelser och guidning i stadsnatur. På lördagskvällen firades förbundets 50-årsjubileum 
med en fest där alla tidigare ordföranden och internationella gäster var närvarande. 

"Vi är stolta över att ha främjat guideyrkets professionella utveckling i 50 år", säger Joutsa. "Auktoriserade guider är 
viktiga aktörer inom turistbranschen, de skapar upplevelser och gör Finland känt i världen." 

 

Finlands Guideförbund rf är ett riksomfattande förbund för turistguider, naturguider och guider med specialområden. 
Till förbundet hör 74 medlemsföreningar med sammanlagt cirka 1100 auktoriserade guider. Förbundet har även 
fristående medlemmar. Förbundet är indelat i verksamhetsregioner med egna ombud, som fungerar som 
kontaktpersoner och är medlemmar i förbundets styrelse.  

 

Kontakt:  Virpi Joutsa, ordförande, Finlands Guideförbund 
tel 050 4125 747, puheenjohtaja@suomenopasliitto.fi 

Annamari Laine, kanslist, Finlands Guideförbund 
tel 045 2577 411, toimisto@suomenopasliitto.fi 

 

 

 

 


